
PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 090 , DE 2022.  

Dispõe sobre afastamento de servidor que especifica, por medida 
cautelar administrativa. 

RODRIGO FALSETTI, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e tendo em vista o que consta nos autos do 
Processo Administrativo n° 6821/2022, 

RESOLVE: 

l - Afastar, por Medida Cautelar Administrativa, sem prejuízo de 
vencimentos e demais vantagens do emprego, e até o término dos trabalhos da Comissão 
de Sindicância,,  instaurada para análise e apuração de fatos relacionados ao servidor 
GILMAR JOSÉ, RG. N° 16.336.206 e CPF N° 016.706.778-85, Subcomandante 
Operacional, lotado na Secretaria Municipal de Segurança Pública. 

2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 23 de Maio 

RIGO FALSETTI 
PREF'EJ-TO 

KELLY CRISTINA CA 1 CAVALHEIRO 
SEC. MUN. DE, 11¥1NISTRAÇÃO 

Encaminhada à publicaão na data supra. 

MBá

/2  
fAES 

CHEFE DE GABINETE bO PREFEITO 


